

# Årsredovisning

## MW Bygg & Klätterservice i Värmland AB

Org.nr 559132-8389

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MW Bygg & Klätterservice i Värmland AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25/6 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arvika den 25/6 2025

*Marcus Wennerstrand*

Marcus Wennerstrand

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31**

Styrelsen för MW Bygg & Klätterservice i Värmland AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

MW Bygg & Klätterservice i Värmland AB, med säte i Arvika kommun, bedriver byggverksamhet samt tillhandahåller tjänster inom industriell klättring.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	129	71	146	147
Resultat efter finansiella poster	11	-23	-23	-14
Soliditet (%)	72	61	79	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av fler kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	87 864	-23 135	114 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Överföres i ny räkning		-23 135	23 135	0
Årets resultat			10 634	10 634
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>64 729</b>	<b>10 634</b>	<b>125 363</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 729
årets vinst	10 634
	<b>75 363</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	75 363
	<b>75 363</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		129 282	71 485
Övriga rörelseintäkter		496	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>129 778</b>	<b>71 485</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 853	-11 472
Övriga externa kostnader		-88 343	-54 647
Personalkostnader	2	-2 784	-2 784
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 736	-21 685
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-115 716</b>	<b>-90 588</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 062</b>	<b>-19 103</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		260	304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 688	-4 336
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 428</b>	<b>-4 032</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 634</b>	<b>-23 135</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 634</b>	<b>-23 135</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 634</b>	<b>-23 135</b>

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 487	48 223
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 487</b>	<b>48 223</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	84 982	72 982
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 982</b>	<b>72 982</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 469</b>	<b>121 205</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300	3 000
Övriga fordringar		22 435	20 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 735</b>	<b>23 328</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 279	44 110
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 279</b>	<b>44 110</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 014</b>	<b>67 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>174 483</b>	<b>188 643</b>

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 729	87 864
Årets resultat		10 634	-23 135
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>75 363</b>	<b>64 729</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>125 363</b>	<b>114 729</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 000	28 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 000</b>	<b>28 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	24 000
Leverantörsskulder		2 600	925
Övriga skulder		6 320	10 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 200	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 120</b>	<b>45 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>174 483</b>	<b>188 643</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 427	108 427
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>108 427</b>	<b>108 427</b>
Ingående avskrivningar	-60 204	-38 519
Årets avskrivningar	-17 736	-21 685
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 940</b>	<b>-60 204</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 487</b>	<b>48 223</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 982	60 982
Tillkommande fordringar	12 000	12 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 982</b>	<b>72 982</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 982</b>	<b>72 982</b>

Arvika den 25/6 2025

Marcus Wennerstrand

Marcus Wennerstrand